
Lepidlo Mamut 290ml transparent

» Instalatérský materiál » Lepidla + stavební chemie

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

13.4.2025 22:45
1/1

Balení 1,0000 
Množství skladem 7,00 
Kód produktu 5614 
EAN 8595100145369 

Mamut lepidlo Glue Crystal Den Braven je moderní lepidlo
na bázi MS polymerů.

Lepidlo je vhodné všude tam, kde je vyžadováno
transparentního (průhledného) spoje. Univerzální lepidlo
je vhodné pro lepení mnoha stavebních materiálů, jako je
nerez, ocel, hliník, eloxovaný hliník, zinek, PU, PVC, PC,
EPS, XPS, PUR, sklo, beton, přírodní kámen, sádra,
keramika aj. Lepidlo je trvale pružné, neobsahuje
rozpouštědla.

Vlastnosti:

* Vysokomodulový
* Po vytvrzení přetíratelný barvami (mimo alkydových
pryskyřic)
* Trvale pružný, odolný vlhku a vodě
* Tepelná odolnost po vytvrzení: -40°C / +90°C
* Aplikační teplota: +5°C / +40°C
* Není UV odolný
* Vysoká přilnavost na různé stavební materiály včetně
nesavých a jejich vzájemné kombinace

Použití:

* Pro všechna transparentní lepení při údržbě. opravách.
výstavbě a montážích v domácnosti.
* Lepení vodotěsných spojů při výstavbě, ve strojním
průmyslu, díly automobilů, přívěsu, autobusů, karavanů,
osobních vagónů apod.
* Na dřevo, beton, zdivo, kovy, plasty, sklo ve
stavebnictví i průmyslu.
* Lze použit i pro tmelení dilatačních spár v interiérech
budov.
* Použití pouze v interiéru.

Dostupnost: 7,00 ks


